

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	TB	28.03.17	12/17

Behandling av saken:

Saksnr.: 12/17
Utvalg: Kontrollutvalget

Møtedato: 28.03.17

Orientering om rapport i MHBR

Saksdokumenter:

- Forvaltningsrevisjonsrapport av 09.11.16
- Handlingsplan utarbeidet av administrasjonen i MHBR

Saksframlegg:

Kontrollutvalget fikk i møte i november 2016 orientering i fra ordfører om at det er gjennomført en selskapskontroll i Midt-Hedmark Brann- og redningsvesen. Sekretariatet mottok rapporten som ble videresendt kontrollutvalgets medlemmer.

Styret i MHBR vedtok i 2016 å få gjennomført en forvaltningsrevisjon i selskapet, og revisjonsselskapet EY gjennomførte på bestilling forvaltningsrevisjon innrettet mot blant annet økonomi og effektiv drift, med særlig fokus på evaluering av både operasjonelle funksjoner og støttefunksjoner.

Sekretariatet har i etterkant hatt kontakt med styrets leder som kunne gi følgende opplysninger:

«Rapporten ble behandlet i styremøte den 12.desember 2016 og ble også gjennomgått ved representantskapsmøtet den 14.november 2016.

Administrasjonen har utarbeidet en handlingsplan for å innarbeide de anbefalingene som rapporten angir. Handlingsplanen (se vedlegg) ble vedtatt på styremøte den 12.desember. Styrets leder orienterer videre om at administrasjonen alt er godt i gang med å implementere anbefalingene. Administrasjonen vil rapportere til styret på møte den 20.mars 2017 om fremdriften, og den vil bli fulgt opp i påfølgende styremøter inntil handlingsplanen er gjennomført.»

Sekretariatets forslag til vedtak:

Forvaltningsrevisjonsrapport i MHBR av 09.11.16, samt den framlagte handlingsplanen tas til orientering.

Behandling:

Utvalget diskuterte rapporten og handlingsplanen. I tillegg diskuterte utvalget en varslersak i MHBR som har vært omtalt i rikspresen.

Kontrollutvalgets vedtak:

Forvaltningsrevisjonsrapport i MHBR av 09.11.16, samt den framlagte handlingsplanen tas til orientering.

Sekretariatet tar kontakt med kontrollutvalgene i øvrige eierkommuner for å undersøke eventuelle tiltak i forhold til varslersaken i selskapet.